[image: image1.png]:::::

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ

«_____»  ______________  2020  года  № _____
г. Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 2 июня 2020 года                 № 15 «Об утверждении Перечня должностных лиц Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»
В целях оптимизации работы Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области приказываю:
Внести в Перечень должностных лиц Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный приказом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 2 июня 2020 года № 15, изменение, изложив пункт 12 в следующей редакции:
«12. Ведущий специалист отдела развития промышленности департамента промышленной политики и инноваций.».
	Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
	                                                Д.Ялов